

# BOYUN günlük EĞME

Türkiye Komünist Gençliği  
@TKGninesi

Salı günü Beşiktaş'ta "Haklarımız Satılık Değil!" demek için buluşuyoruz.

Koğuştan bozma yurtlara mahkum edilen, emlakçılara binlerce lira ödeyen, kalacak yer bulamadığı için üniversiteye başlayamayan dostlarımıza çağrımızdır: Gelin haklarımıza omuz omuza sahip çıkalım!

**BARINMA HAKTIR  
HAKLARIMIZ  
SATILIK DEĞİL**  
21 Eylül Salı - Saat 18.30  
**BEŞİKTAŞ MEYDANI**



0543 481 4831 tkg.org.tr TKGninesi turkiyekomunistgencligi

20 EYLÜL 2021 PAZARTESİ SAYI: 385



# ABARTMIYORUZ, İNSAN GİBİ BARINMAK İSTİYORUZ

Türkiye genelinde kira artış oranı yüzde 50'yi geçti. Büyük kentlerde kira fiyatları dudak uçuklatıyor. İstanbul'un bazı semtlerinde artış oranı yüzde 300'lerde. **AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a göre ise bu konuda her şey yolunda. Dün ABD gezisi öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Erdoğan kira artışları için iktidara yönelik eleştirilere "Abartılacak bir sorun yok." yanıtını verdi.**

Asgari ücret 2.825 TL, dört kişilik bir ailenin **açlık sınırı** Ankara'da **2.906**, İstanbul'da **3.143** ve İzmir'de **3.256** TL, ama abartılacak bir sorun yok öyle mi? İstanbul'un çoğu semtinde kiralar asgari ücreti katlamış, diğer illerde emekçi asgari ücreti kiraya mı harcasa, karnını doyurmaya mı bilemez hâle gelmiş. **Ama ülkenin Cumhurbaşkanı'na göre sorun yok? Olmaz tabii,**

**koskoca Cumhurbaşkanı asgari ücretlinin derdiyle dertlenecek değil ya... Onun tek temennisi olsa olsa emlak zenginlerinin, inşaat patronlarının ayağına taş değmesin!** Doğrusu onların da keyfine diyecek yok. Haziran ayında ev satışları bir önceki yıla göre yüzde 209,7 artmış, inşaatına başlamak için izin alınan ev sayısı geçtiğimiz yılın iki katına çıkmış; emlak zenginiyle inşaat patronu mutlu olmayacak da kim olacak?

İyisi mi, siz bırakın patronların, zenginlerin derdiyle dertlenenleri; gelin her emekçinin ücretsiz bir konuta sahip olacağı bir düzene çağırın komünistlere kulak verin! Tek odalı, penceresiz hücreler kaderimiz değil; bugün zenginler için inşa edilen bahçeli, parklı, ferah, güneş giren daireler hepimizin hakkı! Er ya da geç hakkımız olanı alacağız!

# 5 BİN LİRA KİRA NORMALMIŞ!

İstanbul kira fiyatlarının en fazla yükseldiği il. İstanbul Emlakçılar Odası Başkanı Nizamettin Aşa'ya göre insanlar İstanbul'da biraz mesafeyi göze aldığında ev bulabilirler. Milliyet gazetesinin sorularını yanıtlayan oda başkanı "Ama sen illa 'Ben Beşik-

taş'ta oturacağım' diyorsan sıkıntı. Şişli, Kadıköy, Beşiktaş'ta 'Şu fiyata ev bulurum' diyorsan bulamazsın." diyor. Ona göre öğrenciler daha şanslı! 5 bin lira kirayı üç öğrenci birleşip ödeyebilirmiş. Bu normalmiş...

## 63 EVİ OLAN MÜLK ZENGİNİ BİZDEN DERTLİ!

Kira fiyatlarındaki artışı takip etmekte zorlandığımız şu günlerde, ev sahiplerinin ve emlakçıların zalimliğe varan fırsatçılıklarına tanık oluyoruz. Dört kira bedeli depozito isteyenini mi ararsınız, sözleşme zamanı gelmeden kiracısına fahiş zam yapanını mı... Bir de kira gelirleriyle ihya olduğu yetmezmiş gibi, kiracıları suçlayanı bile var. Kira artışlarının öğrencileri en çok vurduğu illerden olan Eskişehir'de, tamı tamına 63 dairesi olan mülk zengini Abdullah Boztepe utanmadan "Öğrenciler yüzünden en az 6 bin lira çöpe gidiyor." dedi. İnsanlar başını sokacak bir dört duvar bulmanın derdinde, 63 dairesi olan Abdullah Bey kendi konutuna harcadığı 6 bin liracığının derdinde!

### "TKP'NİN HAZIRLADIĞI TOPLUMCU ANAYASA'DAN:

"Madde 70- İnsanlar moral ve fiziksel açıdan kendilerini yeniden üretebilecekleri mekânlarda yaşama hakkına sahiptirler. Bu hak doğrultusunda, bütün Türkiye Cumhuriyeti yurttaşlarına ihtiyaçlarına uygun konut sunulur. Konutların deprem, sel ve öteki doğa olaylarından etkilenmeyecek yapıda üretilmeleri ya da bu özelliklere sahip duruma getirilmeleri için her türlü önlem alınır. Konutlarda ısınma, elektrik enerjisi ve su bedelsiz olarak sağlanır."

TOPLUMCU ANAYASA  
İÇİN TASLAK

## 'KOMÜNİSTLER DİYOR Kİ HERKESİN İNSANCA YAŞAYACAĞI EVİ OLACAK'



TKP'nin 12 Eylül Kartal Mitingi'nde konuşan partinin Genel Sekreteri Kemal Okuyan şöyle demişti:

"Komünistler sizin elinizden evinizi, arabanızı alacak diyorlar. Yalan. Komünistler diyor ki herkesin evi olacak, insanca yaşayacağı evi olacak. Ama 50 tane evi olan da kusura bakmasın, onları kira toplama zahmetinden kurtaracağız."

<https://www.youtube.com/watch?v=RgD3DWtvvLE&t=1257s>



# SEMT EVLERİ ÇOĞALIYOR, DAYANIŞMA VE MÜCADELE BÜYÜYOR!

**Türkiye Komünist Partisi, geçtiğimiz haftalarda gerçekleştirdiği coşkulu mitingin ardından daha çok emekçiye ulaşabilmek için semt evlerini çoğaltıyor. Emekçiler için birer dayanışma ve mücadele adresi hâline gelen semt evlerine bu ay üç yeni semt evi daha eklendi. Gebze, Antalya ve Edirne'de dün açılan semt evleri, hem hayat pahalılığına, yoksulluğa karşı dayanışmanın hem de hak gasplarına, gericiliğe, kadına yönelik şiddet ve baskıya karşı mücadelenin büyüyeceği adresler olacak.**

## EDİRNE BİNEVLER SEMT EVİ AÇILDI

Her geçen gün sayısı hızla artan semt evlerine Edirne Binevler semt evini de ekleyen TKP, mahallelinin katılımıyla birlikte açılışını gerçekleştirdi. TKP Edirne İl Örgütü'nün yaptığı açıklamada "semt evinin mahallelinin ikinci bir evi olmakla birlikte dayanışmanın örgütlendiği bir yer hâline gelecektir." denildi. Açılışa Trakya Üniversitesi'nden öğrenciler de katılarak öğrencilerin barınma hakkı için mücadele edeceklerini ve barınma sorununun sadece üniversite gençliğinin değil Türkiye emekçilerinin ve emekçi çocuklarının ortak sorunu olduğunu söylediler.



## ANTALYA'NIN KEPEZ İLÇESİNDE İKİNCİ SEMT EVİ AÇILDI

Antalya'nın Kepez ilçesindeki ikinci semt evi Özgürlük Mahallesi emekçilerinin bir araya gelişi ile açıldı. Emekçilerin gericiliğe ve yoksulluğa karşı dayanışmak için yan yana geldiği açılışa Özgürlük Mahallesi sakinleri de coşkuyla eşlik etti.



## GEBZE'DE İŞÇİ EVİ AÇILDI

TKP ülkenin birçok noktasında semt evleri, işçi evleri açmaya devam ediyor. İşçilerin yoğun yaşadığı Kocaeli Gebze'de işçi evi emekçilerin yoğun katılımı ile açıldı. Açılıшта metal işçisi Aydaner Aktaş, TKP MK üyesi Ozan Yılmaz birer konuşma yaptı. TKP Gebze Örgütü adına Hande Tunca işçi evinin Gebze'de işçilerin mücadelesi için önemine vurgu yaptı. İkizdere direnişi örgütleyicilerinden Asuman Fazlıoğlu bir konuşma yaparak desteklerini ilettiler. Yapıcılar müzik topluluğunun konseri ile biten açılış, işçilere ve mahallelilere TKP gönüllüsü olma çağrısıyla sona erdi.

